JOSEPHUS,

DIVINA MISERATIONE

PRINCEPS-EPISCOPUS GURCENSIS,

Ss. Theologiae Doctor etc. etc.

Universis et singulis has inspecturis salutem et benedictionem a Domino!

Recognoscimus per praesentes et fidem facimus, quod anno, mense et die infrascriptis in Ecclesia *St. Apostolorum*
Petri et Pauli Cathedrali Clagenfurti
inter Missarum Solemnia juxta ritum S. R. Ecclesiae dilectum Nobis in Christo *Mestro Franciscum ex*
vico S. Thoma penes Tetovium in Styria abhominum 11. anni Dioceseos
Gurcens. natum 1874 XXVIII. Octobris
ad Subdiaconatus Ordinem rite in Domino promoverimus.

In cujus fidem praesentes literas manu propria subscripsimus ac sigillo Nostro Episcopali muniri jussimus.

Dabamus Clagenfurti die *15.* mensis *Julii* anni 18 *98*

Princeps - Episcopus:

+ *Josephus*

Secretarius:

Martinus Kovacj